
POKlíOK 1'H 2% I!liNAf 1017

jme ¥' ' doitov rozbil) li n byJo níeli piv Nerozum ni Jáku rod

nikoho jenž ly iiftm přípamutv ffi nikdy vkiiU takf naopak "po
póvit" díl Mu liojné požítkft HVl ibyeJiotii k řeckému jzyktiŽENSKÁ HLÍDřCA

Jí tiékd' jeélá hkvruy tyto irwhu
v rukou vytratí n ncehíit m vzdu-

chu unuíítf jxou puU jako nově

— iiiiiuovú pfnuvky ů('U vy

drží když nttlříJui?tf Utví vm kiurů

přezuvky ne0 těžkého Hknn

n lnuli it v uhii Mt zdok Odít I" volí

trnft h větvic říu mnh H poUryja
v vUiiuí dobí To víeclmo ulehne
utvidiie 't puk bílí dcftlí ani v-- Iry

ncfcpíaeliují kyprý povrch a

♦podínu kořóuí ukktovd moeiž

ípoutí JíyeliJc rostoucí ulát vé
lim poskytuje yýleéuou pantvu u

ha y nebyly jro nk jiprofo
Uiodnýmí fídí 'Mmfon jeJi JyTeprve když jsem n provdaJd a

utTij manžel jioědl "'okrok" taje dělí lioilně užily ť už pocli'utek
bírat vzbudil w u mne zájem o kousek tak velký jako je pťoloríia pambtkft rozlíénýeJi nf už nej

roziunítěj6í éelby dívadej ío přezuvky mt kramflek u přilepíéehké éfení n lit právě byly to do-pía-

v "Čcneké MIMe" Jleré

vlažní DiDHfcjní lidicky mi ufa

[i(ifi (eď lilodélí VzpruŽítí k pťd Knďu u později
I zábav veho dru íue do přezuvky když m telilo

prodere možno lam vložili zaséeí a tiapnnlí veíkeré ve hily kn hu Zkrátka fipřílí6iěui péée m

dži vu hoxpouáj znaéuý užitek
Dáví výtečné topivo lyéc na plo-t- y

i V vně a tvrdě a iicobyécjoě

vytrvalé dřevo trnovníku je vdu
de hledané Trny obtížné odtr-ním- e

z haluzí nadno když -

mne ku ép-ii- f 'pohádaly 'Au p
mocí manželu jnem w mnoho přípráci Hpolcčiil Már Jí liýll lojo jinýzřídka bývá příčinou že hv dětem

váno lož ut hoj otei j! rudíj iiéíht j"Atě nyní ne na něho po- - — 1'akínK oila tc n vcJkou výJednak ze marněno xtrnebu uepo
prudký ft yu to mk tloiirejniť léhám že chyby mé opraví ježto hodoii mfiž užívali pří koupáníxkytne vm V rozvoji jíeli jo potře

ni ba nutno na druhé (drané a nice vzít jí trochu iui dJiři 'roze0(1 tliěl Jepří příležílosl řeskému
rou není tam jedeme po dřevě nfiíi-r- y

dolu a uiiopak Do píséín není
rad iifcál a na xlrmě Žádný jiný

étení li psaní m! Jifxitěít neboť uvá třít jako mýdlo a potřít jí míntavňak zase čuhIo m iiřenyeují rfiz- -Vzjmpný Níttiec Ki už dosud d

lul ti déli jen ťmitiřifiky 'm Hpoje mladá Jela jirožil doma li rodíěft nýmí požitky a tím rovněž zdraví kije (! flověk liejvíee pot í ncelutl

nýeh Htálft Atnerí(kýcli tak jako Nedávmi jsem éella dopí jtana jejich mt podrývá
drom m tak ncdoporuéujc Ijcny

akil(vě na takových místech vy-

plácejí m ziiamenílž xtále a vejice

jí pár vteřin a pak opláknoul
lak jako mýdlo ZiuneÍ pAehiuiiífi W UnrcSu z WcHlon A tu NYiKledky jednání tolio druJiu

t t v

by Jíd V této Zemi hyl níéím ]'l'o

to je zdiodno lihy hv ifo n po

razil na lilu vu onoho drzého pro
jsou zaiiHlé zhnubué HtatÍKtíkaiuiimiiii doznat ze varn) pane
učí že dévěátka v době prvého

brzo Proto xázejme akáty piJuť
v polohách vyléenýcli

$

Juireňi úplné Kouhliisím když pra
VÍle že nudličkou řeé ulovně i pí- -vokářc a laklo jej pí'cvédéíl o vé

jmeení
tji JŘ

TELECÍ MASO VAŘENÉ

Vem teleeí uuiso huď-o- d krku

dělfctví iiodléhají daleko víet? tu

herkulose nž Iiomí Jednou iNemne dobře ovládá)" pří ěemž Sbírané mléko jo výborným krmi
hlavních příčin nápadného tobolo vem pro Blcpice

Nmíeháme-l- i sbírané mléko neúkazu jest právě okolnost že hol-

hodnotí u HÍle když kÍ toho iiřejií
vil ll v

SOBECTVÍ

Koheelví je temnou Hiiižnjíc

vluhhioidí Jidhké povahy Jcl

neb z předku odslniťt z něj vccb

ny kostí mao utoě a tlej je iloříčky více jsou drženy doma že ni

ale přece českou řeč nikdy iteza-hodíl- c

~ dá ama ráda anglicky
hovořím přen lo ale přece ntcheí
a nedovolím nby česká řeě jtřišla
v mém domě v zapomenutí a duu

fám že budu moci mým dít káni

šrotem otrubami anebo pozadní
moukou získáme krmivo jemuž

trnku i h těmi Jiiistmi vtiřit nalijjim zabraňuje probíhali ne dová

na ně Viiřící vady tolik aby kcděli ze Matného ut ruchu aby kí jic- -

umořilo Osol dej do něj lístekužily lcě i mezí hochy lecklesice výHadoii a povinností kadé
ho dháli vhiKlníeh zájmu ale ih bobkový celerovou (tfil u vař takrý zakouší Mlejný osud jen jn--toskytiioulí dosti příležitosti aby

se žádné jiné nevyrovná Slepice
krmené mlékem nesou znamenité j

kuřata rostou výborně Má tu-

díž mléko sbírané pro dríibežníc-lv- í

cenu velikou dosud málo

jintých mezí jen Každý élovél lloiiho až jest luk měkké že kcse mohly naučit českou i anglickou strach Mvýeh rodiéfi babiček jiebo
je zodpovědným za (Víření Mvého lédeíkú —řcě dobře ovládal Vím že ne na rozpadává a polívky jen málo zim- -

zdraví za dohývání koIk' výž"'ivy c vlož fak maso do hluboké míjdou lidé kteří řeknou když se v Celá řada je případu v nichž
za své vzdělání nvojí HpaMii Liď' sy přeceď naň lu polévku dej naodiné mluví více jazyky než jed izkostlívou láskou diktované 'po

ně poklicí nebjalíř a váhu aby msílování' dělí víny pivy i jinými

LÁSCE

JitllO MVIllt!
„

Ty jž K'lkt tilouJíA míkmi

Jliki ilrult uiljíninl

iicjčintílhi kMdlii letem

uilvA v iíil) hol u l

ty vmKU dílíí hojí
lolí v lMtmt ll'lí 0jí6

piotcj J'ft'1'J livelu xlut-6-

Život ctivútA

lúxkd! Hwi' ty V promili N náuií

li ll tell chmI&cIi ucjti'ii:írli
vyiiř nIuicciij pod mIumií

kle Jnou kífzi' zlehči Jíih
u když huleni uničit puliň

alv tuiSlit ruku tuku

nlcj jmilrj tivčlo žlutil!
1 il ji

Jíf'2KNA JKHKNBKAj

AŽ SE VRÁTÍŠ

J'ovíiii II jiik v Udiém kIiojiiii liuilí

(tlokrát jm'(ii ti! potkat toužila

juk Jseui &I'uhIiiii tmly v snlii likwlá

viomíuku tvou — kužilou citíla

pO
i lil tí 'V MlIl' —

liiojtt žití i'1'mI y
utí-dlí- žlutí"

Wi Nť kc limě VTlitls

iii)iii'iiii nu tu ilm iIIimiIiuii

11 tclie juk HlIlUllIO lilu lu

kily Jscui umřít iiinlilii mulit tu hon

ytioiii'iiu nit ctcnli numutu

Ji mí ťylu viViiiiii iirUinicfiiou :

Iv lily zujiIhhÍA ii kiitlŇ

už no ke linu'' vritiií

]'!ivimi mc ii'Viir k nnlei tvému

ziolívňiu ho v hloubku im'I tvíi li

lileláiií liy plulii (rHťuwt timu s

jednu rliíln zii I i iK i nvrli

„lu-jic- u tvou IiIiivii ťiťiiMnii wlrávu

ze kvč hIiiimIÍ hmI polibky xtiutí

uí ho k tun' viňtÍH
vil v v

PRÍSPÍiVKY PRO VÁLKOU

POSTÍŽENÉ KRAJANY:

Celkem odevzdáno ("' N S itiKiiiHli

Pí Cecilic Durcšová Hrubí-an- i

NVIir :M

Pí Anna Kuliknvá So Onni-lu- i

Ni'ln k uctění 1'íUiu'it

ky jih zesnulého p Juna

Andělíka 1H)

Minule oznámeno éto

mm ze kc nemluví zaunym správ-
ně Ovšem muže to byli též prav

mohou nám prolřed
ku vzdélá vacích n[i' uemohou mV

vzdělali

o Jiodné Miiašklo Když vyšlyíhovínáiiií zavlnilo poruchy zdra
lne lož z něj krájej tenké řízkyvi lezkeho razii Velké přechou- -ou neboť i já nemohu o Kobě říci

i I I w t i t

ostivění oproti iiejmeiiším zrněAle Kdy clovek la li e pojirizi že umím povšechné anglicky zcela i
PEČENÁ HLÁVKA ZELÍlo vlastních záležiltmlí že ii vh) lobře mluvit jesl však 'mnoho nám povětrními i i jiným icpatr- -

léch kteří (mi tolik neumí 'o jámu si jmyeli vuliec iluponHtí ki

vážné ehyjiy a míjí ne svého úéc t mohu jím tudíž pomoci Dopis Nakrájej povařenou hlávku ze

na malé kousky u vlož je dotli jen jiro sche je hynoiili svfij pro tentokrát končím s po
Solíce) ví vkrádá hc do dotnátoioMl i

"Se srdcem rozradostněným"
píše pí Pii Ileinzová '07 záp 51

ul„ New York 'Í!y "sděluji Vám

že jsem docílila s vaším výtečným
lékem zdárných výsledku 1'yla
jsem sližeiui dvakráte měsíénS

chrlením krve jakož i závrat ivo-s- tí

a holením hlavy Po využití
jen jedné láhve lloboka všec]ny
obtíže zmizely Jest lo obdivu

hodný lék Míij hošík čtyři roky
starý užívá také lék s dobrými
výsledky Oba se cítíme dobře
Na míij pokyn dvě dámy užívají
laké llohoko Máni široký kruh

přátel (u
učiním vše možné aby

byl lék uveden ve známost" —

'fi viii im pani poiailalelku a misky neli kaslrolii máslem vy-

mazaného posyp solí u pepřem avšecky čtenáře tobolo ilooniioničí Klikli domácí Vchází ď

polku ti líhá svazky jejích Na iřikládám udej je koflíkem neb víc bílouasopisii Zároveň
de hi cestu do všech oddělení 'CIMI jakožto dar nro České Ná omáčkou ne příliš husí tu kferou
vládních ničí soud zástupců jejich udělej laklo : Do mléku tlej ku

másla a zakvarluj to iíeí mouky

odní Sdružení

Clěná přítelkyně: — 1'řijinéli
a ochromu je úřední moci lehk

nyní jiomérne vlivíím alniOMler'!

ckým jířcdčasnoii zralost dušev-

ní předčasný vývoj pudil pohlav-
ního přesycenost v každém Mín-

ěni jak v požitcích duševních tak
i tělesných ba i oinrzclosl živola

nejednou již zaviněny byly nezří-

zenou láskou k dělem Oprávně-
nost pořekadla o zlaté střední ce-

stě nelze při ničem větším právem
zdůrazňovali než právě pří způ-
sobu výchovy dětí Neláska i

péče ublíží často pře-mír- a

lásky však a přílišná sťii'os
livost uškodí vždycky a lo nejen
rodičům ale i děleni

v'

ZRNKA

jesl nám rozpoznali' sobectví n
vřely dik za (loius a rovné za i mi

pěvci pln
1 Miriizeni lve

y ňv lo v me íra ianek které hv

souseda ale těžko odhalili sobe

civí vlastní
I '1 v

I i - rfj 1 I I i

povař Posyp to po vrchu raz

áli'iiýin krckesem a koii kem má

la a peč už jesl to do zlulnva
i

SALÁT ZVANÝ "RAOOED
RAII SALAD"

Tisíce nalezlo zdraví a sílu v lom-- 'klo smýšlely lu bychom se za

isou hile knut veene zarli na lsle lienillsell s rach i vl Že se

mim miH dorosí oiluarotlnt lenlejiné Závidí jím vše a žárle jí zi

osud iiepoNlavil je v la místu kdi

slojí jejich Ňfastuéjší soupeři Svť
leiinoii váni (IcKiiji a (Udeeiu vas

lo ěasciii vyzkoušeném bylinném
léku Nežádejte ho v lékárně
tam není k doslání de dodáván

přímo liliem majiteli r Pctci'

Kahrney & Sons Co 1!)— ÍJ5 So

Iloyne ave Cbieiiío III — Ad-ve- rl

iseiiient

1'éknv naťový celer neeh v hodzili'ii vitu a doulaiu ze jise hrzo
ně studené vodě zkřeitnout nanaší Hlídku uavšlívíte dopisemnedoslat Ky omlouvají tnu ze jim

I'! ll krájej iuMio kousky z délky tuž-w nedostalo lé pí íležitosf i jíž se

y roíitípej je nu tenké dílce
liirir i I Al ri ri Ml-

1 'líť il' lu t clki

4 'Iv

dostalo těm kterým závidí A

přec íarlylc pravil že "Jdeál narovnej je na salátové tuliruy
o čtyř neb Iři slrau jako seoas je vytvořen oKolnosl nu na- -

BÝTI PŘESPŘÍLIŠ MILOVÁNU
lade pnu nelni skřínku do proZABÍJÍ

Celkem na novu
v4v

LHOSTEJNOST Módní svétsí red kazde vloz několik Izieek

obreho braiiibiirového Niilálu pro- -

1'řaneois Coppée ve větší básni
míeliuiiébo h omáčkou neb smebi-

Myslím že iiejk rásnější naší úlo-

hou v životě jest #íia již hrajeme
l ťvědouec o toni — Jos N Foer-sle-

#

Veliký čin národní obrany nedo-

vede nikdy plné ocenit i dobu pří-loinn- á

poněvadž výsledky kullur-néd- i

bojů teprve v příštích stole- -

lích dozni viijí - - hVaiil JJlažku
t

Vychovávejme si miižel Neboj-
me se mluvit ke svým dětem ve

škole o jejich právech n pnviiino- -

'Aueelus" již sám Vrchlický

mival itřcniiiein uměleckého v v- -
nou by bv I vláčný it ilo každého

rohu zapíchni větvičku zelené pe-

tržele- by lo vypadalo jako siru- -

vářeiií mistrné líčí smutek i

obkliéiijíeínii" NuiV postavení
jest jen materiálem klcrélio mi

sami iiiusíine vylvořili si podobu
našeho ideálu Co záleží lui látce
z níž tvoříme onu formu jen když
máme statečnost nčeo z ní vylvo-
řili Statečnosti jest Itulíž zupo-Iřeb-

abychom podmaiiílí sobe

ony okolnosti nimiž jsiuť obkhe

tieui Jen odvahu a dobrou vidi

a můžeme všichni ďmábnoiili

svých ideálu a nebudeme museli

nikomu záviděli

iiicčky
skliotii bezdětných u zhouhný
iv přílišné lásky k dítěti Dvě

uboké pravdy září jako dví--

Ilylo vžily mezí litími dosti těch

ji lhostejně pohlíželi na vše en nc

kol nich dělo nrlioť jak kc zdálo

že se jich vííhcc nic nedotklo Li

ili' U jak si' zdálo žili pouze lift
sebe aneb jen v užším kroužku

rodinném Až do nedávná puiié

iy hýly tiiktivi' ýc ynknlkii jMinc

tiltdiiú nepiet lúdult úéasli třclito
lidii-c- lilrilíi-t- ! M! vždy nlďjíti

ANANASOVÁ NÁDIVKA DO
uděl hvězdy celou touto hasni
rvá : " Není dobře člověku hýli siecn j ze inena o nravec - U ic- -

DORTU

Dej o mísy krabici ustroiiha- -

i l l ni ' l

samotnému -- - druhu:' "Uvti jich poviunnsleeb budou je llpu-míiu- it

až příliš ěaslo ale práva jim
tu budou chtít dáli po mnohém u- -

lieiio anatiasii iridej komik en
csjíříliš milován zabíjí tuk jakr
hýli Vilbee milován"

Děj básně " AukcIu" jedná n
kru a šťávu z jednoho eilrmui

poniíiiáiií ! Ať tedy znají svá práva
Petrjak se jich domáhatil --- -Vou dobrých slireécíeh o saitiott

DejmekIjicieh cil K leli jali jsou opuste
ni a sk rušeni lirázdnotou v sríb
ich svých že nemají dělí Zivol

Vil vH VH

UŽITEČNÉ POKYNY

— Na místě ináhla když

viřfl It

li m
cli se konči a budoucnost

"aslnéjši růžovější již rodiče ve

Pomluva jesl ten ii'jhrouéjší a

nejbíduéjší působ boje pioli oso

bé jíž se inslíli chceme Je lo
zbraň podlá od níž žena která
má jen trochu studu v těle inuií
se odvrátili s ošklivostí Nikdy
nemáme opakovali lo co bychom
se strachovaly i í i nepřátelům na

šim tváří v Ivái Není lu dubluj
no zeny která jesl syuibolcui ně

hy dohroly a lásky !

Cccdic Btuoiová Brainurd Neb

Cjéuá paní poi iidalelko "Ženské

loto drahé miižeme do tésla
jest

lípo
l li ku

svnli (lilkách vnli ten li zi

řebiti iloblým vvsledlietuvol to pokračování životu to o

ni Nu ii ui i v dětech vlas unii ne buď ze slepici1 neb husy který do

hře ji Cit tlí i ni in máslo Je mnu

dle možnosti lu1 jiidi ioinoci Vsak

nyní midi-šl- dolin vzrušující do-

lní lak vážná že j-
- Iřclm liy st

každý [irolnidil ze své

liy kc postavil do rad

jintcovník a idedči odráželi rány

iejv ohrožují nejen ct'li'k al kaž-

dého jednotlivce ať muž žena neh

dítky iiiim' V dulié léto iictiníuie

klásti rnec iictccnťj v kln u cekali

a nám hiiilc liozciut 0H'átka na

krk 1'oviuností misi jest hájit i

nejen iittH majetky movilé ale na

prvém mísit' majetek který ku no

tlá koupili žádnými penézt t je

éel a dtlslojtio-v- t národní A sm

In jsme jeden každý nť muž neh

žcnt vážné zodiovédni a nltUtfi
v léto kritické doliř kdy fen ta-

to jt iiliižemt hiiii'li!ič a kIío

ivm zákeřné napadena
A u é in IVelnini připadá dwijí

lUol eliiánili htJ iiomt vlať

id jun i i a

lediioho večera však liaebázeií lem lepší nežli sádlu vepřové I

nu dort m ta dooře použil i A m- -lut ilaliU kostela odložené 'ceku
l převařen neŽ se omiIÍ též i najinou si- bn láJioii překonávají

MVUy sVIele OMelloViini iciiiluv- - iualění pekáčů a 1'oiviu je lepší
nežli slané máslo

Dobry ttá vntl ku děláni sa

láhi "sahul" ze slepice neli masa

Hlídky" a eteuáíky " I 'okriku " !

leliknž Mima velice ráda čtu de

pisv od ďiisOVilleb-- II topiova
lelu ze všech ruidíluých státu a

íe liv ní ale bý vá jieh jídsi v na
Ar ni milém " 'ok roku" málo to
IliiiUu j''!!! e tlldi stllii s u-

lilo viišíiii kruukll podívám a po

Itlicc Na lllislé sekání lohjito

nťte jsou šfastni z jeho úanévti
Iáska k díléli stupňuje se jeho
rnvojem SHinijí se o hochu pri
každém jeho hnuli 1'řílišoá pé
čc o ra{ jeho ialosl aby ih
-- ! jedl aby lii í ie nenavil lii

etm in loeiid duševně se vyvíjel
ařd kiilka picpjalé oši tiováuí

VeiiuUl' l'sli Vilke tis'ť uitkv
uia-- na malé kmisky stříhejte

nuloví reler e laklo tihl-sln- na

kousky sllihali iielniť sekaiuulliUsiiu si uéeo du'Žeildvé iidlV
'

llilp-tl-
t liel ollV jímá lliMť stiaell

pi j poiiiv ŠU lil lia (eil koš Metné-ti-

pani pio itdiiti lki eái tile v bi

neeh (o přijít lo varu přidej do

toho velkou lžíci kukuřičného
škrobu (Curn Slareb) rozmícha-

ného ve trošce studené vody a pri

vaření míchej až to zhnusí nc

Když lo vychládne prolož tím

dut I s bílku ' While enke i a povr-

chu posyp mletým cukrem
1 1

Dort JViiny (Sunshine)
Iťodél šesl vajec -- - hily a

žloutky zvlášť hodně iišlehej do

žloutku přidej koflík dohře přesá-

tého mletého cukru s pni citronu

šťávu ii jeden koflik mouky n

éhiíkritte prosni
é u ždibce soli a

ten snili z bílku u chuť jikou
chceš Dej ib formy a peě puvol
nu hodinu

t t '1

O M É S

NtčistA vodu píuobí i drůbež

jtvka prudká JeilovnUuu

Kde je tliuhež tulkúiiánii vý

In adně na kiilužitiy hnojinku
Vodu špinavou nečistou lam se

i hov dt ulic:' dal ili neiittlžc Inko

drué ivilé piet' Juitll buje tliu

lu it tieiiiétiťt čisté vily pitné Ne

bil' jinak stide lipi rtMitýuit tlm

lobauti it Ulov je ťiltlýni liudeiu

ti itiulei piosnivitti musí luiti

stale iojiin eelslvé lotlv l'jilllí
i iIé Z t i ldadllélrii pojíst ej

Melte jVdoull t i teplýi It vbiti

iVa i Itikiiďe it den voda k pití

f uhnuv i! inuoi pít t ' lt 4 %ť tni

i!th ptikaíde i iťně V isi Ke

h' lepit kr ie id J tutiué iii upa

Itili se tlobiti vola ttitvrt a ii

BvrthovlU HtvhíijiAry
ihái '-

- p"d sťA Htl m tl(eVtitt
iv ttt' Itt jh pe k I v i je pttsádiliia tt

bnliVIl i nov nttkt H l tikttt
v slinil jelnt stiitťt wt blín a

UnA vvl akilv Mtlttit to

i i 1141-- 1 i'! H t UVp lt I

pl i i

20C4 — Šaty pro duvčátka —

Střih ve I velikostech : Nu t li 8

a lu roku lest upotřebí IV] [

vurdu :itpitb'ové látl:v nu velkost
let

1030 - Suty pra děvčiťu —

Ml dl ve J vehkodd li Nil C H pl
U 'J lei 'elS'ii i tu s roků YViiU'

duje I Vatd t palcové látky n

povUívkii pro spoilid invíPeliit
i' i yardu látky na šaly

— Vkunó mnlbalkovti

ty — Mi tlt ve I velkestet li t Malá

pttťvhcd!! Velká tt vb'i'lt Vťlkťl

Nt proIÍ'diti Velkost ji ! po

tli hi ti '5 iftltt Hit p e vé 1'tky
— DáitmKi} íMy po (lonú- -

k — Mi di v i 11

"t's b l i M u in pb tv mity
' i plsrt Vtlkc--t lul dli pabit

itetit uiiiřMii lak souiiierce kousky
muMi ani celeru dociliti t i5i

tlltihé iicui tu tak namáhavé jako
kání hehii pi j tmít možno pn

hodloě sisléti Zvláště kde se uiA

salátu nnolm pl ipiavtivali Vt lké
niit'slví put luthly

1 vlťlále li "sulivlv lě '" a

to i le li je udťžeti v I o né po tt lil
vlotiti ttlutlte MÍt liékojik tlo piť
píi tt "liairalliitiivt Im" a p ik ti-- i

idooiidai Ve shtdioA M inittnt

idlele a uesnuiiia luka k účinu

íavHiuji zakrněni télestiýth sil

pi edi attV tu vývojem schopum! I

tliišeV iít t I o( klálillf ubllifie

ii uiattá '

Zaslepí tni pečlivost íilan u pí i

I šllá lásku jejíl ll lumittla dítv -

1'tUnd básiiik

v!čitky Ciijipétovy iitjsou
Vnak jen InUuieky kiáiuč nýlti

jou h hb-- ka dtaii!iiiek'lni

poíi i u!odu pmn né Zinko titou

ti il 'tjišhlj ' řle iiíiiniUiite liitt )-

nýt li tdtv pud tím pi ilov c tiým
ko4i iit ťtvtd !"ttt js tu Vťdy In

vala toho uiinéní h vši chuy dopi
MiMlrlk V j"ll Im ié Ve ítM'é
via li kd chodily di i Luk a táta
V Uik pekli-''!!- pud ád k 01 dí
Iv Nvaí tde vím h" lomu Helií

t(lk llebit lili ďřpt nd kii
í itKt t I ti H k !['' V létu Mu

KiiMivt li i píoii lvi niiaiMitt1

KtiMitl piivtnuut I eo oieaiie a

t hrándi (ájniy liaše !
i ávuveú

puď dwili luiNim kinjiiiHim tu nť

jelit V ptáci luk ihdfžiíé ti IIVíll

né klt docíleni KMiioititlniiHl i ii A

tťili českého eoi jest léí ne4í

sutlHii piiini ušli Není nám tie
11 tekuti M tép tiscp Hnvlii

IU lilou ((in vnad pi iili o i'jiký
eu dolhiff Cil jsuil hiiii pln
!duy kd(í tiyehtim t v ! i tiuíe
lt V p tupit II moiiá Ješté

pitniči v kti té tik I ln e ne

drtlv MtipUUH Je tlet íit i

d'ovulÍ 'éi h il illH ň

lioi I i t nkrotiuHlt t Medii i
p!

i

t"íili rnkti k pnut p'!' ně ku

l' piiiM id a f Ii p4 d ptniiětii plti
li l "i ln n prtmť ImIm s! d!i
Immsmíihí Ih ťi e e on ii liii

Hu!lMIHiij!il Vilik t HÍ j'
Jih ttM'iJ pil iH Ili _Jl ll'ln lltlH

It l 't ť ip(H DMot it A' iMdt

'o le atlobif vtídlnitiu iut Tak)dto i li l tvé sklVlé V pl UlitV
' ' I

i Hv hiili Ulít li'ln li
v '

v

s luje tťj tViildl "pafvttve tC
tkoe f it tbb'iiitu t ktrtjt

i a d 'i n I yardu
iiépilv' doiin i tavit k l'ivipMVllrlii Ciké uldidelildťkoltV

h dv-Ul-i t't #pHi bita
liv tdidoi pM nit U ná pv e? Huatl

iittitilui ♦ -- k iwii tt tiťti h ji 4hi

"i lni tiedm do V dMskil luvch

Ulntt tt 'tt pl lli ilii it-l-j k ll C!i[

ké i - #♦!' pak ttl

Hvlii mi ii %i J o 1 kdt itm tul

vn j't (i 4 steini! tušeni avr
iiU bik pč v t d"iU o i pt
l llrtltV ktttltt ttvUi a jiklljv it

itib'iv' i divilíiji tiid UkAiu

o Mdlí několik hodin uo-- j by
ťivv Idy

Vlit tle li Vfjt (' llobiv V II

dít itMliti tak e ktliá je skot'tpkt
kbi ťatnv f t m I v vjť lit vi

tv kltl

h koiv ně rtiktvhkv ItoJ
lot ďiin l s tli llýlt Vb tiketu V V

i tti it úit naplnili iivtit ii t !A

brv kttiitovoti asvdttiťm it tbt ní

vl iti mkrtviřkv h tvibtt tttlvt -- a

t mboat( llMtbv t u jak je v v

!iJ bař v i l ií-lsu- t j Vtt

e iiitiiiidik i humi i ta pik t'M I

tlumil i iťtkv

aik ron ano ecT

Ml HiaHr viny

SPAGMEGTQ
té MOM Ivltv Itll

KtN?ií NI O COCWi U A

lil píMIKISt t tH 4

rtt lUUiMít lo o V to
j
HV lil H pvdiiilitlll t te

h vlní i il(k í'jut ti!e )t v vťi ku t liivinl k tul1 ptlH(
I I 'nati IMUntv lirtpít

: I MiVldlIU

ltt4 i llll'tfiti #l'litin' ji liMliiitH ít H't NtUlkttd kdiéto L( hu #iviiiil v ini mul jo
d "sílí lh" jíd t 'tiápij
í h !t v'- -

i
!

v 4 si i'd

& ťťt lIU llutí IHH tlítlV A pt:'to?dtv vi"d i pHit iifiio l Po ! !

! i ť yuC íiv d i duu t k i V "i!J I by ti Mehiil
I


